
UCHWAŁA NR LXII/935/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Lipsk zadań zarządcy odcinka drogi wojewódzkiej Nr 664 w zakresie 
niezbędnym do realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy drogi wojewódzkiej nr 

664 na terenie gminy Lipsk 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 14 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm. 1)) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm. 2)) Sejmik Województwa 
Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się prowadzenie zadań zarządcy, o których mowa w art. 20 pkt 3 ustawy o drogach 
publicznych odcinka drogi wojewódzkiej Nr 664 na terenie gminy Lipsk od granicy administracyjnej gminy 
Lipsk (km 22+715) do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 673 (km 30+757) na długości ok. 8 km (część 
działki nr 680) w zakresie niezbędnym do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 664 na terenie gminy Lipsk”. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Województwa Podlaskiego a Burmistrzem Lipska, na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy o drogach 
publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7162D6D3-DC59-495B-8CB4-2985221BDB41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/935/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


